habent pro XX scotis de kmethonibus receptis et pro violencia.
3542. T omasius de Bolow cum Stascone de Marschocicz terminum tercium.
3543. Cam — Gregorius de Gregorouicz Mathiam capellanum de (Viso) Szeczechouiez 

habet ponere contra Clementem de Gnatouicz, die terminorum confessus est.
3544. Cam — Marco de Rudno Johannem capellanum de Poborouicz habet [ponere] contra 

Laskonem de Prossouicz, die terminorum confessus est.
3545. (Cr. Ia. p. 174). Pelka de Dalouicz cum Janusio de Preczslauicz terminum tercium.
3546. Jan molendinator de Cosczelecz et uxor sua cum Pribkone de Preczslauicz termi

num tercium habent.
3547. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium habent.
3548. Pasko actor suorum kmethonum de Criskouicz cum Meczslao cauonico Cracouiensi 

terminum feria quarta proxima post Corporis Christi in Cracouia habent.
3549. Pechna de Prossouicz cum Stanislao de Bobin terminum tercium pro boue et pro 

XII capeciis tritieij.
3550. Tomko de Cristoporicz cum Laurencio de ibidem terminum tercium habent.
3551. Testes — Nicolaus Markonis de Rudno testes habet ponere contra Sbigneum de 

Scorkow, terminum secundum habent.
3552. Testes — Jan de Dalouicz ducit testes contra Danikonem de ibidem: Mathias 
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de Dalouicz interfuit et ordinauit, Andreas de Dalouicz interfuit et ordinauit, Jacobus de Mo- 
naczkouicz in testimonium, Mathias de Monaczkouicz in testimonium, Nicolaus Sepolacz de ibi
dem in testimonium, Swasco dictus Koszel in testimonium de Liscouicz.

3553. Micko de Moykouicz cum Augustino de ibidem terminum tercium habent.
55-13. Litt era — Stasco de Scorcow cum Stascone de Solecz terminum tercium habent, 

et idem Stasco de Solecz litteram Ymrami iusticiarii habet ponere.
3555. Regneska de Marczinkouicz cum Nicolao de Lisscouicz terminum feria quarta coram 

domino índice in Cracouia peremptorium.
3556. Petrus, Hanco kmethones de Swiradzicz cum Jascone de Virbno terminum secun

dum pro Hbus wlneribus apertis.
3557. Hanco de Prossouicz cum Jascone de Zarnownicza terminum tercium habent. (z. p.).
3558. Pena Pueri Bogufali de Czusow contumaces contra Dzepoltonem de Bolow pro 

hereditate in Bolow, quod noluit descerniere. Petrus officialis.

Datum in Xans feria secunda próxima post festum corporis Christi. Anno domini 
Millesimo CCCLXXX quinto (d. 5 Junii 1385).

3559. (Cr. Ia. p. 301). Nemsta de Scronow cum Nicolao de Marchocicz pro littera pri- 
nilegij et pro C marcis et VI terminum secundum habent. (z. p.).